Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

@ Spinat 10

Pasta dishes

0 Ravioli 9

Antipasti

Carpaccio di Bresaola $13.2

Wochenkarte

L asagna alla bolognese $10.6



Formaggi — Kase
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Dolci - Desserts

Q Pannacotta

Go Antipasti
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@ Italian

Licores

@ Parmigiano Reggiano

$7.9

10
$7.9



A
@ L ambrusco 750ml $26.5

Uncategorized

A

@ Koln Kolsch, Birrificio Hibu, 330ml $7.6
A -

@ Pecorino Pienza Nero $7.9
@ Peperoni Ripieni di Formaggio di Capra $5.0
A

@ Cuori di Carciofo $7.9
A

@ Olive Belledi Cerignola $5.0
@ Olive“Bomba $5.0
A _ .

@ Baci Brownie $6.0
A

@ Cannolo Siciliano $6.0
A

@ Crostatina $6.0



Entropia Golden Alg, Birrificio Hibu, 330ml $7.6

Panino — Car ciofi & Pecorino $7.9
Trihbu American IPA, Birrificio Hibu, 330ml $7.6
Campari Soda, 98mi $4.7
Prosecco “ Anna Spinato”, 750m| $26.5
Soave 750ml $22.5
Valpolicella 750ml $22.5
Estathe Pesca / Peach I ced Tea, 200ml $2.6
San Pellegrino Aranciata Amara, 330ml $2.6
Crodino, 98ml $3.3
Cedrata, 180ml $4.7

Provolone Piccante $7.9



Panino — L e Polpette

Polpette & Polenta

Melanzane Alla Par migiana

Insalata di Orecchiette & Salsiccia

Insalatadi Farro

Taglieredi Salumi & Formaggi

Taglieredi Formaggi

Insalata Caprese

Prosciutto di Parma & Mozzarella di Bufala

Mozzar ella di Bufala con Peperoni Grigliati

Burrata con Peperoni Grigliati

Prosciutto di Parma

$11.3

$10.6

$10.6

$6.0

$6.0

$17.2

$17.2

$10.6

$13.2

$10.6

$11.9

$10.0



Bresaola Platter $7.9

Taleggio $7.9

Mortadella $7.9

Finocchiona $10.0



